REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www . hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa, g

© DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR N _
2 ¥
Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private 1€ tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né baze t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér geklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢

pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjif nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012. ’ ,

) AUTORIZIM _
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

27.07.1993 20.03.2013

Né bazé t€ nenit 9/1, & ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e vérteté. v

“Periodik/Vietor” ki




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Dep021ta Banlaare_ Bank )

Gjendje kesh te kursyera nga
179.500 leke

pagat

Ne shumen 2.410,000 leke gjendje me | 141. 598(njeqmd e dyzet e L
dt.08.03.2012 shtuar me % e interesave te | nje  mije e peseqind e’
shtuara te Bonove te Thesarit me maturim | nentedhjete e tete).leke
1_viecar. ne shumen (41598 leke
Nreqind e shtatedhjete. ¢ | 40%

nente mije e peseqind leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoté&rim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté té huaj;

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[EEEEE e

| Zihni Shabu

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té lij.

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat per vitin, nga paga ose p]esemarrja"'
veprimtari tjeter qé Kka sjelié tE ardhura personale, pér hashkeshort
emertlmm e mstltucmlut orgamzates )0 al Bt ]
publtk status1, ob]ektm e veprlmtarlse sé organlzates, funkslomn,maty 7n e angazhim

fra dhe me

valuté : .
. | o L f’ale) . & 0 il
Te ardhura neto nga paga viti 2012 979351 leke.(Nenteqind
Giykata e Rrethit Gjygesor Elbasan ¢ shtatedhjete ¢ nente ,.
mije ¢ treqin e pes%dhjete
e nje leke) o |
+ -¥ i
Te ardhura neto nga paga ¢ bashkshortes viti 2012, 524.546 leke. (Peseqind € 0
Drejtoria Arsimore Elbasan njezet e kater mije e
pesegind e dyzet e
‘ gjashte leke).
Te ardhura nga pensioni [ nenes ; 164,400 leke (Njeqind

egjashtedhjete e kater
mije e katerqind leke).

LA

Te ardhurat nga puna ¢ vajzes ne klinike per periudhen | 18.726

Maj-Dhjetor 2012, leke, Tetembedhjete mije
¢ shtateqind e njezet e
giashte leke.

Te ardhura nga Bonot e Thesarit, per peridhen Mars 2012, | 141.598 leke ( njeqind e
| Mars 2013, dyzete e nje mije e
pesegind ¢ nentedhjete e
tete leke )

BB R

. :‘ ppis . . .. .
_Emri, Mbiemri, Ncnshlgx;lgz

Zihni Shahu \ ):/Z
v SN
FeEEE i HEE iR e \J r‘_’ 3

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté v1t1t t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| (e shifra dhe fjalg)

Py R L T SRR AR S PR S e e R e e S e EETEEEEE S S R R TRTELERREEN

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plotésoni né fotokopje té tij.

o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RrReshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www . hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE .~
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga®jesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deldarim né
bazé t& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrlmeve
financiare t& & zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurltezﬁe disponohen ve(;rnas

T
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEIU&'SAV'E

Né bazg ¢ nemt 9/1, € ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit- t€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti .
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, q& 1& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné n¢ emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Erinda Zihni Shahu , bashkéshort/e !
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit X[

¢ Subjektit _Zihni Mazllem Shahu

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi,

us

6
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hollesmht ndryshlmet (shteszi iihe pakesnne) né: llopn superfaqen, adresen  ku udo hen, momentzn

blerjes, né mungesé te dokumenteve vleren qé keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese qe zoteronl té '(;do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat pubhke pér penudhen nga deklarimi i meparshem derl ne f& dhjetor
t¢ viti t&€ deklarimit. | . L i

| -.'D!?kuni,gx_lta_i
| justifikues

Nr. Parshgrif?i_ii pasurisé ‘dhe burimi i krijimit ‘ ;V:,era' me shifra‘fdhe'nie fjale |

-

(Nr. Fletéve)_

Kontrate premtim shitje I nje apartament tip E blerjes se apartamentlt
B, me sip.114 m2 Kontrate Shitblerje Pasurie | 8.892.000 leke.( Tete milion Njezet
te Palujteshme me Rezerve dt.06.07.2012, | e tetegind e nentedhjete ¢ gy -
noteri | G mije) leke. . o
Shuma e blerjes siguruar nga te ardhurat e te g
fejuarit tim bashkjetues Merenglen Haroku, s

nje pjese dhe Shuma prej 4.200.000 leke
marte kredi sipas Kontrates se Kredise me

Kredi Dhenes [N

sh.a, dhe kredi marres Marenglen Haroku

dorezanes irinderit e tij G- dhe
766.500 leke(Gjashtedhjete e | 100% | Nje

Gjendje e  depozites bankare me | gjashte mije ¢ peseqind).
dt.09.03.2012, ne shumen 1120000 “teke | -

shtuar me % e interesit per blerje bono
thesari me shumen 66.500 leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
ay pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né& valuté t€ huaj;

¢
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkeimi

| Erinda Shahu /@ ‘
”Pen’odz‘k/Vjemr” L i 2 % HEEE SRR y
&




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje’
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit.

‘Pérshkruani holleslsht té ardhurat pér vitin, ‘nga paga 0se p]esemarrja né borde, komfsmne e g:do angazhlm e
veprlmtarl tjeter qe ka SJelle te ardhura personale per bashkeshortm/en ‘dhe f'e

publik, statusx objektln e veprlmtarise sé organlzates, funksmnm, '
meparshem den me 31 dhjetor te vitit te deklarmut

—

i
Pérshkrimii té ardhurave

i

| -krlju_ara, né leké apo ne! ea
| valut (me shifra dhe me

Nga puna ne klinike periudha Maj —Dhjetor 2012 18. 726

‘ leke.(Tetembedhjete mije
e shtateqind e njezet e
gjashte leke).

,.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam holles:sht qelhmm e detyrlmlt financiar, shumen totale ne leke apo né valuté, daten e fillimit dhe @
mbarimit té detyrlmlt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bal,e Pér kredlte bankare shumen e kredisé
(principal), koheTgJatJen (muap/vm) dhe késti mu;or i

Shuma e shiyernga Ez‘GjendJa e detyl'lmlt i
- L ‘ deklarimi i meparshem | te mbetur pa shlyer Dokumenta

' Pershknmx i detynmeve . deri né 31 dhjetor t& E_‘derl ne 31 dhjet justifikues
: e | vitit té deklarlmgg . (Nr. Flet

(me shifra dhe fjal€) o

s B L4
Nuk kam detyrime financiare
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oni 1 ploiésoni né fotekopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
inda Shahu




REPUBLIKA E SHQIPERISE _ ,
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 328-516, Website: www hidaa gov.al, E-maig;i_nl'o@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér dekiarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

4
£

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN EDEKLARATES SE INTERESAVE

Neg bazg t&é nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larte t&€ Deklarimit dhe
Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - | J
Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, gé t& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe
jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring
time.

Shtetasi/sja _Arber Zihni Shahu , bashkéshort/e LT
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit Zihni Mazllem Shahu ¢

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:




“Disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim

[]

Nuk disponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Néns

Arber Shahu ,%% ‘

W

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

blerjes, né mungese te dokﬂmenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qé zoterom, té gdo llol

pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjlstrat pubhke, pér permdhen nga deklarum i méparshém deri ng 31 thet Grff
te viti & deklarlmlt . .

Dokumenta |

Pérshkrimii:-pasuri‘s'é' dhe burimi . q,ff/‘:];e(sza. ng justlﬁkues
Depozita ne Banken |Gz 173030 leke. .
Shqiperise me gjendje ne dt.15.05.2012 ne | (Shtatembedhjete mije e | 100% Nje
shumen 300.000 leke, eshte shtuar me % e | freqin e  njembedhjete,

interesave nga blerjet ¢ Bonove te Thesarit
me afat 1 viecar.Shuma e krijuar nga

presje tridhjete e nente
leke).

Depozita ekzistuese dhe te ardhura nga
prinderit e gjyshja.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

“Periodik/Vjetor”
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., pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
 b) pasurit¢ ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg,
¢) sendet me vleré 1€ vecanteé mbi 500 000 leke,
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, n¢ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huay;

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

N,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Arber Shahu W ’

s
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

a
»

N

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né€ 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pershkruam holles1sht té ardhurat per vntm, nga paga ose p]esemarrja né borde, ko'

.{’ .
publik, statu51, objektm e vepnmtarlse sé or%amzates, funksmmn, natyren e angazh:m;t, nga deklariml i

meparshem den mé 31 dhjetor té vitit te deklar:mlt o . il W
Shuma e te ardhurave té ol
e 0 L ; . Dokumenta
 Pérshkrimi i t6 ardhurave L e krijuara, n¢ leké apo né i
i S P o valuté (me hlfra dhe me
. L - L - Jale) ' .
Nuk kam
Nuk kam
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kem detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Periodik/Vietor” 14



hkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor te deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit té deklarimit vitit t¢é deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalg) | (me shifra dhe fjalé) - -

Nuk kam detyrime financiare

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje & tij.

’-
i

Ré

Informacion né ndihmén tuaj:

“Periodik/ijetor”

3 . .
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e#pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave 1& lidhur me ta, sanksionohet né,dy ligiet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté |
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave: ,
= Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t¢ detyrimeve financiare t6 té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar

e Ligj nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”i ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhei 18 plotésohet nga zyrtari né funksion, por

edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

pér mé pak se njé vit nga funksioni i Arber Shahu 7 '
méparshém. %r’*'%/ :
Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe BT ‘

t familjes s& tij (bashkéshortitfes dhe Nr. Identitetit
femijgve n& moshé madhore), burimet e

krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit. Adresa

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e
ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e
administratés shtetérore ose gjyqésore,
deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar I g . - ;
familjes, me pasuri t& regjistruar n& emér té Telefon zyre, faks, e-mail

vet dhe 1 bashkélidket deklaratés s¢ personit 1,@ _— L l

qé ka detyrimin pér deklarim. * i ' |
Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t& sjellé edhe dokumente shoqeruese Ne ¢do rast duhet g€ t&€ dhénat
g& pérmbajné kéto dokumenta t€ jené pasqyruar edhe né faget pérkatése té deklaratés.

Formuiari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave té€ lidhur,

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

‘Telefon privat e celular






